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

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1 Etasje Stue

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger er ikke se琀琀 av undertegnede. Derfor ukjent om det kan være søknadsplik琀椀ge endringer på boligen, og om de琀琀e må 
omsøkes i e琀琀erkant.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 162 6
Garasje 0 61
Anneks 0 30

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Følgende rom se琀琀es som S-rom (resterende rom se琀琀es som P-rom):

2 ETG:
Bod: 4,3 (s-rom)

1 ETG:
Bod: 2,2 (s-rom)

Garasje

Anneks
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.7.2025 Pe琀琀er Chris琀椀ansen Taks琀椀ngeniør

Anne Hasle Johansen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3909 LARVIK

gnr.
1085

bnr.
5

Areal
4435 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Klepakerveien 20  

Hjemmelshaver
Johansen Anne Hasle

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Bolig fra begynnelsen av 1900-tallet med 琀椀lbygget del fra 1980-tallet. Den ligger i et rolig og barnevennlig område på Hem/Klåstad i Tjodalyng,
mellom Larvik og Sande昀樀ord. Det er kort avstand 琀椀l bl.a. 昀椀ne naturområder og o昀昀entlig transport. Det er ca. 2-5 km 琀椀l idre琀琀sanlegg,
barnehage, dagligvare og skoler. Det er ca. 8-10 km 琀椀l Larvik sentrum og ca. 8-10 km 琀椀l Sande昀樀ord sentrum. Det er gode solforhold på
uteområder og terrasse/pla琀紀ng.

Beliggenhet

Tilkomst fra Klepakerveien. Det er gode parkeringsmuligheter i innkjøring/på tomten og i garasjer.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via privat s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et sep琀椀ktank via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Opparbeidet tomt med plen, trær, bedd, busker, blomster, etc.

Om tomten

Det foreligger ikke ferdiga琀琀est eller midler琀椀dig bruks琀椀llatelse

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2009

Type
Uski昀琀e
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 12.08.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 18.06.2025 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 18.06.2025 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Bygningsopplysninger fra 
matrikkel 18.06.2025 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Brannforebygging 18.06.2025 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Larvik kommune, vann og 
avløp 18.06.2025 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsopplysninger 18.06.2025 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
den som bes琀椀ller og/eller i et salg 琀椀l forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk 琀椀lstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller urik琀椀g informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
avvik, altså en 琀椀lstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten
framhever normalt ikke posi琀椀ve sider ved boligen ut over det som
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